Chęciny, dnia 19.11.2019
Znak sprawy: ZP-1582-2019	
Uczestnicy postępowania

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
Pytanie nr 1 Zamawiający dla zadania 2 wymaga 2 układów klimatyzacji w technologii mini VRF. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  układów klimatyzacji w technologii multisplit (6 jednostek wewnętrznych montowanych w suficie podwieszanym o mocy chłodniczej minimum 2,5 kW  i jedna jednostka zewnętrzna o mocy chłodniczej dostosowanej do wydajności jednostek wewnętrznych)?
Odpowiedź: Zamawiający dla zadania 2 wymaga 2 układów klimatyzacji w technologii mini VRF.
Pytanie nr 2  Na którym piętrze znajdują się pomieszczenia, w których należy zamontować klimatyzację w ramach zadania nr 2?
Odpowiedź: Na I piętrze w segmencie D znajdują się pomieszczenia w ramach zadania nr 2.  
Pytanie nr 3 W umowie jest informacja, że dla zadania nr 2 należy zamontować 6 jednostek wewnętrznych montowanych w suficie podwieszanym.  Należy zamontować jednostki wewnętrzne kasetonowe ( co wynika z załączonego rzutu ) ? Jeśli nie proszę powiedzieć jaki typ jednostek wewnętrznych należy zamontować ? 
Odpowiedź: Montaż 2 układów klimatyzacji w technologii mini VRF (6 jednostek wewnętrznych kasetonowych montowanych w suficie podwieszanym w ramach jednego układu) dla zadania nr 2.  
Pytanie nr 4 Dla zadania nr 1  należy zamontować jednostki wewnętrzne kasetonowe ( co wynika z załączonego rzutu ) ? Jeśli nie proszę powiedzieć jaki typ jednostek wewnętrznych należy zamontować ? 
Odpowiedź: Dla zadania nr 1 należy zamontować jednostki wewnętrzne kasetonowe
Pytanie nr 5  Jaki jest wymagany przez Zamawiającego stosunek sumy wydajności chłodniczej jednostek wewnętrznych do wydajności jednostki zewnętrznej  dla  1 układu klimatyzacji  w ramach zadania nr 2 ? Producent dopuszcza ten stosunek na poziomie 130%. Czy dopuszcza się takie przewymiarowanie układu?
      Odpowiedź: Dopuszczamy przewymiarowania do 105 % w stosunku sumy wydajności chłodniczej    jednostek wewnętrznych do wydajności jednostki zewnętrznej jeżeli nie wpłynie na poprawność działania urządzenia, gwarancji oraz wymogów producenta urządzenia. 
Pytanie nr 6  Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu czy na elewacji dla każdego z 4 klimatyzatorów w ramach zadania nr 1  ? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny , z czego jest wykonany  na jakiej znajduje się wysokości oraz proszę podać liczbę pięter budynku, czy jest możliwość wejścia na dach przez właz dachowy i jakie są jego wymiar.
       Odpowiedź: Dla zadania nr 1 należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu. Dach płaski, pokryty papą, wykonany z płyt prefabrykowanych – żelbetowy, wysokość 4 pięter, wys. Budynku 15m. Istnieje możliwość wejścia na dach poprzez wyłaz dachowy. Wymiaru wyłazu: 73 cm x 70 cm. 

Pytanie nr 7 W umowie jest informacja, że instalację chłodniczą należy wykonać nad sufitami podwieszanymi. W takim razie proszę powiedzieć  czy we wszystkich pomieszczeniach, w których montowana będzie klimatyzacja w ramach zadania nr 1 i nr 2 oraz  w innych pomieszczeniach przez które będzie przechodziła instalacja, korytarzu itd.  jest sufit podwieszany?
Odpowiedź: Tak. We wszystkich pomieszczeniach przez które będzie przechodziła instalacja zamontowane są sufity podwieszane kasetonowy typu amstrong.
Pytanie nr 8 Z jakich płyt kasetonowych czy G-K   wykonany jest sufit podwieszany nad którym należy prowadzić instalację chłodniczą?
Odpowiedź: Sufity podwieszane wykonane są z płyt kasetonowych typu amstrong z wełny mineralnej
Pytanie nr 9 U mowie jest informacja, że każdy klimatyzator należy zasilić z tablicy rozdzielczej osobnym zabezpieczeniem przez wyłącznik różnicowo prądowy.  Według wymagań producenta klimatyzator należy zabezpieczyć wyłącznikiem nadprądowym i różnicowoprądowym.  Proszę o wyjaśnienie. Czy dla każdego klimatyzatora ma być osobny wyłącznik nadprądowy i osobny wyłącznik różnicowoprądowy? Czy dopuszcza się wspólny wyłącznik nadprądowy dla kilku klimatyzatorów oraz wspólny wyłącznik różnicowy dla kilku klimatyzatorów ?
      Odpowiedź: Każdy klimatyzator należy zabezpieczyć osobno wyłącznikiem nadprądowym i dopuszczamy wspólny wyłącznik różnicowoprądowy zad 1. Dla zadania nr 2 dla każdego kompletu 1 wyłącznik różnicowoprądowy i każdy klimatyzator należy zabezpieczyć osobno wyłącznikiem nadprądowym.
Pytanie nr 10  Ile wolnych pól ma istniejąca rozdzielnia elektryczna z której należy zasilić klimatyzatory dla zadania nr 1 i dla zadania nr 2?
Odpowiedź: Dla zadania nr 1 – zabudować rozdzielnicę modułową we wnęce istniejącej rozdzielni z odpowiednim miejscem na przewidziane zabezpieczenia wraz z podłączeniem z tablicy z bezpiecznikami topikowymi. Dla zadania nr 2  wolnych  jest 2 x 24 pola minimum
Pytanie nr 11 Czy Zamawiający posiada zapas mocy elektrycznej  potrzebnej do zasilania nowych klimatyzatorów?
      Odpowiedź: Zamawiający posiada zapas mocy elektrycznej  potrzebnej do zasilania nowych klimatyzatorów
Pytanie nr 12  Czy dopuszcza się zaoferowanie klimatyzatorów więcej niż jednego producenta ?
Odpowiedź: Dla każdego zadania  jeden producent.
Pytanie nr 13 Jednostki wewnętrzne należy wyposażyć w pilot bezprzewodowy czy pilot przewodowy ?
Odpowiedź: Jednostki wewnętrzne należy wyposażyć w piloty bezprzewodowe

Pytanie nr 14 W umowie jest informacja, że skropliny należy odprowadzić do rynny na dachu – zadanie nr 2 , do pionu kanalizacyjnego – zadanie nr 2.  Proszę powiedzieć czy skropliny dla zadania nr 1 i nr 2 czy trzeba zamontować pompki skroplin ?
Odpowiedź: Dla zadania nr 1 i nr 2  jeśli warunki techniczne tego wymagają należy zamontować pompki skroplin
Pytanie nr 15 Gdzie znajduje się rozdzielnia elektryczna, z której należy zasilić klimatyzatory dla zadania  nr 1 i nr 2  oraz w jakiej znajduje się odległości od każdego z pomieszczeń ?
Odpowiedź: Dla zadania 1 rozdzielnia znajduje się w obrębie pomieszczenia w hollu ( 15m).                                      Dla zadania 2 rozdzielnia znajduje się w hollu przychodni z projektowanymi pomieszczeniami. Rozdzielnie zostały wskazane na rysunkach poglądowych dla poszczególnych zadań w zmodyfikowanych załącznikach nr 5 i nr 7.
Pytanie nr 16 Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu czy na elewacji dla zadania nr 2   ? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny , z czego jest wykonany  na jakiej znajduje się wysokości oraz proszę podać liczbę pięter budynku, czy jest możliwość wejścia na dach przez właz dachowy i jakie są jego wymiar.
      Odpowiedź: Dla zadania nr 2 jednostki zewnętrzne należy zamontować na dachu. Jest to dach płaski, wykonany z papy, strop lany, 3,5 m nad poziomem ziemi, wysokość parteru. Brak możliwości wejścia przez wyłaz dachowy.
Pytanie nr 17 Dla zadania nr 2 na rzucie zaznaczone jest miejsce montażu jednostki zewnętrznej wskazujące elewację budynku, ale napisane jest w miejscu dach.  Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na elewacji czy na dachu ? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny , z czego jest wykonany  na jakiej znajduje się wysokości oraz proszę podać liczbę pięter budynku
      Odpowiedź: Dla zadania nr 2 jednostki zewnętrzne należy zamontować na dachu. Jest to dach płaski, wykonany z papy. 3,5 m nad poziomem ziemi, wysokość parteru. Brak możliwości wejścia przez wyłaz dachowy.
 Pytanie nr 18 Dla zadania nr 2 na rzucie zaznaczone jest miejsce montażu jednostki zewnętrznej wskazujące miejsce obok drzwi wejściowych do pomieszczenia komunikacji 1.3.  Producent   nie zaleca montażu jednostki zewnętrznej wewnątrz budynku ze względu na możliwość przegrzania urządzenia. Czy jednostkę zewnętrzną należy na pewno zamontować w miejscu wskazanym na rzucie ? Jeśli nie proszę powiedzieć gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu czy na elewacji ? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny , z czego jest wykonany  na jakiej znajduje się wysokości oraz proszę podać liczbę pięter budynku.
      Odpowiedź: Dla zadania nr 2 jednostki zewnętrzne należy zamontować na dachu. Jest to dach płaski, wykonany z papy. 3,5 m nad poziomem ziemi, wysokość parteru. Brak możliwości wejścia przez wyłaz dachowy.
Pytanie nr 19 Czy instalację odprowadzenia skroplin i elektryczną należy prowadzić tak samo jak instalację chłodniczą czyli nad sufitem podwieszanym? Jeśli nie proszę powiedzieć jak należy prowadzić instalację odprowadzenia skroplin i elektryczną?
      Odpowiedź: Instalację odprowadzenia skroplin i elektryczną należy prowadzić tak samo jak instalację chłodniczą czyli nad sufitem podwieszanym.
Pytanie nr 20 Czy dopuszcza się prowadzenie wszystkich instalacji w korytkach ?
Odpowiedź: Dopuszcza się prowadzenie wszystkich instalacji w korytkach nad sufitami podwieszanymi.
Pytanie nr 21  Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach w ramach zadania nr 1 i nr 2 ?
Odpowiedź: Dla zadania nr 1 ściany zewnętrzne  wykonane są z cegły pełnej o grubości 52 cm, ściany wewnętrzne z płyt gips kartonowych oraz ściany murowane z bloczków gazobetonowych i cegły pełnej, tynkowane. Dla zadania nr 2  ściany zewnętrzne  wykonane są z cegły pełnej o grubości 52 cm, sufity gęstożebrowe ceramiczne

Pytanie nr 21  Zamówienie podzielone jest na części, ale nie dopuszcza się składanie ofert częściowych. Czy Zamawiający może dokonać wyboru innego Wykonawcy dla części 1,  dla części 2 ?
Odpowiedź: Zamawiający nie może dokonać wyboru wykonawcy innego dla zadania 1 i innego dla zadania 2

Zamawiający informuje, że zamieszcza zmodyfikowany załącznik nr 5 i 7


Specjalista ds. zamówień publicznych

              Anna Masternak 
